
Masa asfaltowa do renowacji 
dachów Dacholeum Tytan
średnie zużycie: 0,5 – 0,7 kg/m² 
na jedną warstwę

op. 5 kg – 54,99 zł, cena za 1 kg = 11,00 zł

op. 9 kg – 89,99 zł, cena za 1 kg = 10,00 zł

op. 18 kg – 139,00 zł, cena za 1 kg = 7,72 zł

HOT
CENA

od 54,99

Zestaw 100 el. wierteł 
i bitów DeWalt

HOT
CENA119,-

Wiertarko-wkrętarka 
bezszczotkowa DeWalt
prędkość obrotowa: 0-500/ 1750 obr./min
max. moment obrotowy: 65 Nm 
w zestawie 2 x akumulator 1,5 Ah, walizka

HOT
CENA599,-

Solbet optimal
wym. 24 x 24 x 59 cm
k. 500

HOT
CENA14,49

OD 18.06 DO 21.06

rektyfi kowany

rektyfi kowany

Gres polerowany Malibu
wym. 60 x 60 cm
kolory: srebrny, szary
wykończenie: połysk, mrozoodporny
op. 1,44 m²/100,79 zł

HOT
CENA69,99/m2

Olej Platinum Classic 10W-40 4,5 l
typ: półsyntetyczny
cena za 1 l = 14,44 zł

HOT
CENA64,99

Zaprawa cienkowarstwowa 
Planofi x 25 kg
do klejenia bloczków z gazobetonu
cena za 1 kg = 0,76 zł

HOT
CENA18,99

Gres szkliwiony Pure Grey
wym. 30 x 60 x 0,7 cm
kolor: jasnoszary
kl. ścieralności: IV, mrozoodporny
op. 1,62 m2/61,54 zł

HOT
CENA37,99/m2

Zestaw malarski
wym. 35 x 25 cm
skład zestawu: 
kuweta malarska, 
wałek, rączka, folia 

HOT
CENA19,99

HOT

„HOT CENY” obowiązują w dniach 18-21.06.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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Panel podłogowy Dąb Ambert
grubość: 8 mm
op. 2,397 m²/64,70 zł

HOT
CENA26,99/m2

15 lat
gwarancji

AC4

struktura drewna

Basenik z daszkiem
poj. 26 l, wym. 97 x 66 cm
nadmuchiwana podłoga
dla dzieci w wieku 2+

HOT
CENA44,99

Leżak z poduszką
wym. 95/98,5 x 60 x wys. 83,5/93 cm
kolory: miętowy, granatowy
stalowy stelaż
max. obciążenie: 100 kg

HOT
CENA99,99

OD 18.06 DO 21.06

pamiętaj
o klamce

i ościeżnicy

Wentylator podłogowy 
moc: 40 W 
kolory: biały, czarny
z pilotem

HOT
CENA89,99

Kość z szynki włoskiej 330 g
MACED
100% Natura 
cena za 100 g = 1,66 zł

HOT
CENA5,49

Filiżanka
poj. 440 ml
w opakowaniu prezentowym
wzór kwiatów lub motyli 

HOT
CENA17,99

HOT
CENA

od 279,-
Skrzydło drzwiowe Vega
kolor: Dąb Amber, lewe/prawe
wykończenie: płyta HDF lakierowana, 2 zawiasy
pokojowe 80 cm z zamkiem na klucz - 279 zł
z podcięciem 70 cm z zamkiem z blokadą - 299 zł

CENA

Materacyk/Deska Owoc
wym. 84 x 56 cm
dla dzieci w wieku: 3-8 lat
różne wzory

HOT
CENA17,99

Szyny zestaw
skład zestawu: szyna, zaślepki na otwory, 
dekle boczne, żabki
1-torowe
dł. 150 cm – 16,99 zł
dł. 210 cm – 21,99 zł
dł. 240 cm – 26,99 zł
dł. 300 cm – 31,99 zł

HOT
CENA

od 16,99

2-torowe: 
dł. 150 cm – 26,99 zł
dł. 210 cm – 32,99 zł
dł. 240 cm – 36,99 zł
dł. 300 cm – 42,99 zł

„HOT CENY” obowiązują w dniach 18-21.06.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 18 czerwca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

